АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2012                                с. Сухобузимское                                       № 720-п

О внесении изменений

в постановление администрации

Сухобузимского района от 21.10.2010г.

№ 325-п «Об утверждении  долгосрочной

целевой программы «Дети» на 2011-2013 годы»

 В соответствии с законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об

обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае»,

со статьѐй 42 Устава Сухобузимского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Сухобузимского района от 21.10.2010г. № 325-п  «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Дети» на 2011-2013 годы»:

1.1.    в приложении №1 к постановлению в разделе  №1 «Паспорт программы» в

строке «целевые индикаторы и показатели» в пункте 4 слова « в летнее

время» исключить;

1.2. в приложении №1 к постановлению в разделе  №1 «Паспорт  программы» в

строке «Объемы и источники финансирования» заменить цифру «1599» на

«1608,1»,  цифру «514»  в 2012 году на «523,1»;

1.3. в приложении №1 к постановлению в разделе  №6 «Оценка социально-

экономической эффективности реализации программных мероприятий»

строку  «в летнее время» исключить;

1.4. в приложении №2  «Мероприятия долгосрочной целевой программы

«Дети» на 2011-2013 годы» к постановлению администрации

Сухобузимского района от 21.10.2010 г. №325-п  пункт  2.13 изложить в

следующей редакции:

1.5.  в приложении № 2 к постановлению в разделе № 7 в строке «Итого по

задаче  2» в столбце «всего» цифру «1572» заменить на цифру  «1581,1 », в

столбце « 2012»  цифру «506» на «515,1»;

1.6. в приложении №2 к постановлению в строке «итого по программе» в

столбце «всего» цифру « 1599» заменить на «1608,1», в столбце «2012г.»

цифру « 514» на  «523,1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам Н.А.

Ахмадееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

           Глава администрации района                                                           А.В.Алпацкий

п/п Программные

мероприятия,

обеспечивающие

выполнение задачи

Код

стать

и

класс

ифик

ации

опера

ций

гос.у

прав

лени

я

Ответст

венные

исполн

ители

Объѐмы финансирования, тыс.руб.  Ожидаемый результат

реализованных

программных мероприятий

(в натуральном

выражении), эффект
Всего: 2011г. 2012г. 2013г.

2.13 Организация работы

трудовых отрядов

211

213

МБУ

«Молод

ѐжный

центр»

1 511,7

1135,2

358,5

500

372

128

509,1

391

118,1

484,3

372

112,3

Организация временного

трудоустройства ежегодно

не менее 2% подростков из

числа, состоящих на

профилактическом учѐте

различного уровня;